РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.02.2018г.  № 33

г.Вихоревка

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ
ТЕРРИТОРИЙ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ОТБОРУ
ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ ДЛЯ ПРИОРИТЕТНОГО

БЛАГОУСТРОЙСТВА В 2018 ГОДУ, И ПО РЕШЕНИЮ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ - В 2019 ГОДУ, В
РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ
ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ ВИХОРЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2018-2022 ГОДЫ»

На основании протокола заседания общественной комиссии для
организации обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды на территории Вихоревского городского поселения
на 2018-2022 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень общественных территорий
Вихоревского городского поселения для проведения голосования по отбору
общественных территорий для приоритетного благоустройства в 2018 году, и по
решению органов местного самоуправления – в 2019 году, в рамках реализации
мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской
среды на территории Вихоревского городского поселения на 2018-2022 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского
поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вихоревского
муниципального образования                                                                Н.Ю. Дружинин

Приложение

к постановлению администрации

Вихоревского городского поселения

от 22.02.2018 №33

Перечень общественных территорий общественных территорий

Вихоревского городского поселения для проведения голосования по отбору

общественных территорий для приоритетного благоустройства в 2018 году,

и по решению органов местного самоуправления – в 2019 году,

в рамках реализации мероприятий муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на территории

Вихоревского городского поселения на 2018-2022 годы»

№

 п/п

Наименование общественной территории

1 Благоустройство сквера по ул. Ленина в г. Вихоревка Иркутской области

2 Благоустройство дороги по ул. Ленина в г. Вихоревка Иркутской области